ב"כתר" גופו תוקן הכתיב בפסוק זה: נתת <נתתה [ראה: ' עופר, "כתר ארם צובה והתנ"ך של ר' שלום שכנא ילין", מ' בריאשר (עורך), ספר היוכל לרב מרדכי ברויאור, ירושלים תשנ"ב, עמ' 348]. מכל מקום אין המחלוקת הזאת נוגעת לנידון במאמרו פה.

38. הספר "מסורת המסורת" נדפס לראשונה בוונציה בשנת רח"צ (1538) בידי המחבר. לפני מהדורת זולצבאך, תקל"א (1771).

אליהו בחור: "והכלל כל מלין שהמלאים מרובין על החסרים הם [=בעלי המסורה] מונין את החסרים וכשהחסרים מרובין על המלאים הם מונין את המלאים". בהמשך הולך אליהו בחור ומפרט את הכתיבים בקטגוריות דקדוקיות שונות, כגון חולם בשמות מלרעיים, חולם בשמות מלעליים, "תיבה ששייך בה חיריק גדול", יו"ד נחה אחרי קמץ לכינוי הנסתר ועוד.